
Dzień Komunikacji Miejskiej w Starogardzie Gdańskim - 13 października 2018 r.

Rozkład jazdy bezpłatnej linii autobusowej

kierunek Baza MZK Tczewska przez Boh. Monte Cassino

Szkoła nr 1 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Juranda 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

Balewskiego 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Nowowiejska - Apteka 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

al. Niepodległości 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

Pomorska 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

SCK 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

al. Jana Pawła II 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

al. Armii Krajowej 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Boh. Monte Cassino 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

al. Jana Pawła II 10:11 11:11 12:11 13:11

SCK 10:12 11:12 12:12 13:12

al. Jana Pawła II 10:14 11:14 12:14 13:14

Rynek 10:15 11:15 12:15 13:15

Baza MZK Tczewska 10:17 11:17 12:17 13:17

kierunek Szkoła nr 1 przez PKP (ze zwiedzaniem nowego węzła integracyjnego)

Baza MZK Tczewska 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Mickiewicza 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Traugutta 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Traugutta - Polomarket 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

Kolejowa 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Kolejowa - PKS 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

PKP - przyjazd 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

przerwa - zwiedzanie węzła integracyjnego

PKP - odjazd 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Skarszewska 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

Jagiełły - sklep 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Nowowiejska - apteka 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

Balewskiego 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Juranda 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Szkoła nr 1 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59


